
Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 - - - - -

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00021 ELIANA VALENTIN DOS SANTOS 200.722.808-40
1 00121 SIRLENE BRITO DE OLIVEIRA 295.472.258-47
1 00221 JORGE LUIZ GOMES PEREIRA 298.213.598-17 PATRICIA KELLY BENVINDO GOMES PEREIRA 354.930.138-35
1 00321 DEBORA EVELYN DE CARVALHO 390.476.938-33
1 00421 MARIA LUCIANA MIRANDA 318.452.058-71
1 00521 NAIARA APARECIDA SCHIAVONI 234.333.578-89
1 00621 ANA PAULA DE MOURA CARNEIRO 408.859.478-94

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 - - - - -

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00041 PAULA FERNANDA AVELINO 434.152.218-30
1 00141 FABIANA FONSECA DANIEL 281.306.838-14
1 00241 TAYNA CRISTINA DA SILVA SANTOS 399.169.718-11
1 00341 KEVELLIN REGINA DE OLIVEIRA FRANSCICO 418.103.608-11
1 00441 DéBORA CRISTINA DE PAULA BEZERRA 340.327.688-03
1 00541 JANAINA PEREIRA COSTA 050.944.984-01 JOSE ANTONIO PEDRO DA SILVA 040.135.074-63
1 00641 FABIANA DA SILVA CRUZ 422.518.798-54 RONALDO JORGE DA CRUZ 428.762.438-65

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 -- - - - -

Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
506º 00021 ELIANA VALENTIN DOS SANTOS 200.722.808-40
507º 00121 SIRLENE BRITO DE OLIVEIRA 295.472.258-47
508º 00221 JORGE LUIZ GOMES PEREIRA 298.213.598-17 PATRICIA KELLY BENVINDO GOMES PEREIRA 354.930.138-35
509º 00321 DEBORA EVELYN DE CARVALHO 390.476.938-33
510º 00421 MARIA LUCIANA MIRANDA 318.452.058-71
511º 00521 NAIARA APARECIDA SCHIAVONI 234.333.578-89
512º 00621 ANA PAULA DE MOURA CARNEIRO 408.859.478-94
513º 00041 PAULA FERNANDA AVELINO 434.152.218-30
514º 00141 FABIANA FONSECA DANIEL 281.306.838-14

LISTAGEM COM A CLASSIFICAÇÃO DOS SELECIONADOS GRUPO 1

4º Prêmio – 09141 (DEZENA)

5º Prêmio –33285 (UNIDADE)

Em decorrencia de já ter sido utilizado a unidade 5 do 5º premio do dia 20/04/2019, não houve nenhum classificado com a unidade do 5º premio do dia 
11/05/2019

2º Prêmio –89421 (DEZENA)

3º Prêmio – 56302 (DEZENA)

Em decorrencia de já ter sido utilizado a unidade 2 do 5º premio do dia 13/04/2019, não houve nenhum classificado com a dezena do 3º premio do dia 
11/05/2019

5º Prêmio – 33285 (UNIDADE)

GRUPO GRUPO 1 - 60% = 269 unidades habitacionais

1º Prêmio – 50761 (CENTENA)

Em decorrência de haver 707 inscritos no GURPO 1 não houve nenhum inscrito com a CENTENA 761.

1º Prêmio – 50761 (CENTENA)

2º Prêmio – 89421 (DEZENA)

3º Prêmio – 56302 (DEZENA)

4º Prêmio – 09141 (DEZENA)

E D I T A L   Nº 019 / 2019
PMCMV – Conjunto Habitacional Residencial Luiz Agostini - Luizão Agostini

Pelo presente edital, a Prefeitura do Município de Jahu, Estado de São Paulo, por intermédio da Secretaria Municipal de Habitação, em
cumprimento ao Decreto Municipal nº 7.477, de 05 de Fevereiro de 2019, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a relação
dos candidatos SORTEADOS do 12º SORTEIO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO GRUPO GRUPO 1, atráves do Extração da
Loteria Federal do dia 11 de Maio de 2019, para o Conjunto Habitacional Residencial Luiz Agostini - Luizão Agostini, Programa Minha Casa
Minha Vida – FAIXA 1.

EXTRAÇÃO LOTERIA FEDERAL DA CAIXA nº 05387
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515º 00241 TAYNA CRISTINA DA SILVA SANTOS 399.169.718-11
516º 00341 KEVELLIN REGINA DE OLIVEIRA FRANSCICO 418.103.608-11
517º 00441 DéBORA CRISTINA DE PAULA BEZERRA 340.327.688-03
518º 00541 JANAINA PEREIRA COSTA 050.944.984-01 JOSE ANTONIO PEDRO DA SILVA 040.135.074-63
519º 00641 FABIANA DA SILVA CRUZ 422.518.798-54 RONALDO JORGE DA CRUZ 428.762.438-65

Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
234º 00021 ELIANA VALENTIN DOS SANTOS 200.722.808-40
235º 00121 SIRLENE BRITO DE OLIVEIRA 295.472.258-47
236º 00221 JORGE LUIZ GOMES PEREIRA 298.213.598-17 PATRICIA KELLY BENVINDO GOMES PEREIRA 354.930.138-35
237º 00321 DEBORA EVELYN DE CARVALHO 390.476.938-33
238º 00421 MARIA LUCIANA MIRANDA 318.452.058-71
239º 00521 NAIARA APARECIDA SCHIAVONI 234.333.578-89
240º 00621 ANA PAULA DE MOURA CARNEIRO 408.859.478-94
241º 00041 PAULA FERNANDA AVELINO 434.152.218-30
242º 00141 FABIANA FONSECA DANIEL 281.306.838-14
243º 00241 TAYNA CRISTINA DA SILVA SANTOS 399.169.718-11
244º 00341 KEVELLIN REGINA DE OLIVEIRA FRANSCICO 418.103.608-11
245º 00441 DéBORA CRISTINA DE PAULA BEZERRA 340.327.688-03
246º 00541 JANAINA PEREIRA COSTA 050.944.984-01 JOSE ANTONIO PEDRO DA SILVA 040.135.074-63
247º 00641 FABIANA DA SILVA CRUZ 422.518.798-54 RONALDO JORGE DA CRUZ 428.762.438-65
248º
249º
250º
251º
252º
253º
254º
255º
256º
257º
258º
259º
260º
261º
262º
263º
264º
265º
266º
267º
268º
269º

GIULIANO GRISO
Secretário de Habitação

LISTA DOS SUPLENTES (100%) GRUPO 1 - 60% = 269 UNIDADES HABITACIONAIS

Em decorrência do número de unidades habitacionais destinadas ao GRUPO 1 e a quantidade de inscritos, informamos que será
necessário efetuarmos mais 2 sorteios para a seleção das 269 famílias sorteadas e 269 famílias para a lista de suplente, dessa forma
fica definido A Extração da Loteira Federal do dia 15 de Maio e 18 de Maio de 2019 para sorteio, assim preenchendo as listagens do
Grupo 1. Caso mesmo com esses sorteios não ocorra o preenchimento das listagens, será sempre utilizado sucessivamente o sorteio
da quarta-feira e sábado subsequentes até o preenchimento das vagas.  

Jahu, 13 de Maio de 2019.
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